

Referat – STYREMØTE i WTF seksjonen – NR. 11. – 2010/2012

Sted:	Telefonmøte
Tid:	25.03.2012 kl. 13:00 – 17:00
Neste møte:	15 april eller 21 april. Ullevål eller Bergen



DELTAKERE:

Styreleder	Erling Mytting (EM)
Nestleder	Khalique Rana
Styremedlem	Lillian Fossum (LF)
Styremedlem	Morgan Nygård (MN)
Styremedlem	Ingvild Wølsted-Knudsen (IWK)

Fra administrasjonen:

Sportssjef	Dag Jacobsen (DJ)
Sportskonsulent	Marthe Bøhler (MB)

MELDT FORFALL/FRAVÆRENDE:

--	--

Godkjenning av innkalling, sakliste og referat(er):

• Godkjenne innkalling
• Godkjenne sakliste og innmeldte saker til eventuelt
• Velge referent

Rapporterings/orienteringssaker:

Saksnr.	Vedt.nr.	Sak	Frist	Ansvar
O-60		Landslagssjef		DJ
O-61		Info fra toppidretten		DJ
O-62		Kort info om de internasjonale stevnene vi har vært på de siste månedene		DJ / EM
O-63		Info fra forbundsstyret Khalique Rana møtte for Erling Mytting på forrige møte.		DJ / KR
O-64		Trenerløypa.		
O-65		Klage fra Vestlandet om at påmeldingsavgiften er for høy.		
O-66		Dangraderinger.		
O-67		Komiteer		
O-68		GA i WTF ifm. Jr. VM		EM / KR

Diskusjons- og vedtakssaker:

Saksnr.	Vedt.nr.	Sak	Frist	Ansvar
84		<p>Spørreundersøkelsen.</p> <p>Konklusjoner:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stevner skal arrangeres på sentrale steder hvor det er lett å komme til. • Prisene holdes uendret til tross for tilbakemelding om at man synes at deltagelse er dyrt. • Informasjonen må forbedres. Plakater og handouts må produseres. • Kvaliteten på dommerne må heves; både faglig og i forhold til hvordan man skal oppføre seg overfor publikum, coacher, arrangør, meddommere og utøvere. • Skille mellom tekniske stevner og kampstevner. Færre nasjonale stevner med høyere kvalitet. Flere regionale stevner for nybegynnere. 		
85		<p>Seksjonsting</p> <p>Utsettes til neste styremøte. Leder skal fordele noen oppgaver på styremedlemmene og komiteene</p>		
86		<p>Stevner 2013 og 2014</p> <p>Seksjonsstyret fattet følgende vedtak</p> <p>1 Norges Cup gjeninnføres. NMK avskaffes, men poeng- og deltagelseskravene for å delta på NM beholdes.</p> <p>2 Nasjonale rekrutteringsstevner i kamp avvikles. Rekrutteringsklassene skal for fremtiden kun settes opp på regionale stevner. De nasjonale stevnene skal være rene A-stevner.</p> <p>3 I sesongen 2013 og 2014 arrangerer seksjonen tre A-stevner pr. år i Kamp i tillegg til NM. Et A-stevne skal arrangeres om våren i april eller mai, to A-stevner arrangeres på høsten i september og oktober før NM.</p> <p>4 I sesongen 2013 og 2014 skal seksjonen arrangere inntil fire rene tekniske stevner pr. år med øvelser innenfor Poomsae, Hanbon, Speedbreak og Showbreak.</p> <p>5 Informasjonen må bli bedre. NKF skal produsere flyere og plakater som informerer om nasjonale og regionale stevner. Dette sendes ut til klubbene innen to måneder før arrangementet. Klubbene kan henge dette opp i klubben og dele ut flyere til egne medlemmer. Dette innfører vi straks den nye profilen til NKF er klar.</p> <p>7 Seksjonsstyret ber administrasjonen om å utarbeide forslag til stevnedatoer for nasjonale og regionale stevner i 2013 og 2014. Man må unngå internasjonale A-stevner, skoleferier, helligdager, konfirmasjonshelger mv.</p>	<p>August</p> <p>Snarest</p>	<p>MB</p> <p>MB</p>